TABLE DES MATIERES

Chapitre
Préface
1 La necessité du brisement
2 Avant et apreés le brisement
3 Avoir les mains occupées
4 Comment connaitre les hommes
5 Déglise et 'ccuvre de Dieu
6 Le brisement et la discipline
7 La séparation et la révélation
8 Limpression et la condition de I'esprit

9 Apres le brisement — la souplesse d’'une
volonté brisée

Page

17
31
43
57
69
83
99

109



